

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Padova, 12 MAR. 2019

Modulo Gare Beni di Consumo
Tel. 049 8212814 - Fax 049 8216983

Oggetto: ID 16P041 - Procedura aperta per la fornitura di "Fili per sutura" per l'Azienda Ospedaliera di Padova per il periodo di 36 mesi + opzione di rinnovo per 24 mesi – **Risposte alle richieste di chiarimenti**

Con riferimento alla procedura di gara in oggetto ed alle richieste di chiarimenti pervenute si inviano le seguenti risposte:

| Domanda: | Risposta: |
|--|---|
| Allegato E? Requisiti minimi: si chiede gentile conferma che tale allegato vada compilato indicando i requisiti delle suture offerte in base alle descrizioni riportate nella tabella a pagina 2 del Capitolato Tecnico (ad es. Lotto 1: sutura sintetica intrecciata rivestita assorbibile, a media perdita di resistenza tensile ecc.), e specificando eventuali discrepanze di quanto offerto con quanto richiesto e conseguenti motivazioni di equivalenza | L'Allegato E va compilato indicando i requisiti delle suture offerte rispetto a quanto richiesto nel Capitolato Tecnico, specificando eventuali differenze tra quanto offerto rispetto a quanto richiesto ed indicando eventuali equivalenze |
| Allegato C? Dettaglio offerta senza prezzi: si chiede gentilmente conferma che tale allegato sia da compilare ed allegare alla documentazione di gara, come richiesto nel punto 3 della documentazione tecnica da presentare, o se invece al contrario sia da compilare solo in seguito in caso di aggiudicazione, e si debba solo dichiarare la disponibilità alla successiva compilazione, come richiesto nel punto 10 | L'Allegato C – "Dettaglio offerta senza prezzi" – va allegato alla documentazione tecnica, si ricorda che va presentato n. 1 Allegato C per ogni lotto al quale la ditta partecipa. Per quanto riguarda il punto 10 del Capitolato Speciale va presentata una dichiarazione con la quale la ditta si rende disponibile, nel caso in cui risultasse aggiudicataria, ad inviare l'Allegato C con le aggiunte modifiche variazioni, ritenute necessarie per la codifica dei prodotti, richieste dalla Stazione Appaltante |

| | |
|---|---|
| Domanda: | Risposta: |
| Si chiedono chiarimenti in merito al pagamento del contributo ANAC per i lotti n. 2, 3, 8 e 12, poiché il valore indicato sul disciplinare non corrisponde a quanto indicato sul sito dell'ANAC | Gli importi da prendere in considerazione per il pagamento del contributo ANAC sono quelli riportati nel sito ANAC, in quanto comprensivi degli importi indicato nel Capitolato Speciale – pagina 4 – “Forniture/Servizi aggiuntivi |

Il Dirigente
della UOC Provveditorato ed Economato
Dott.ssa Elisabetta Penazzo

